STS 1 'FORMÁTICA L TDA, inscrita no CNP J n' 73.726.333/0001-76. 
estabelecida a Rua Santa Luzia. nº 2480. PiçarrJ. Cidade de Teresina - PI. Cep 64015-012. 
representada pelo Sr. Vicente M irJnda. 

f undamentação Legal: An. 74. 111 da Lei n' 14.133/21. 

Vigência: 12 meses 

Valor Global: RS 15.978,00 (quinze mil , novecentos e setenta e oito). 

Fonte de Recursos: 500 

Data de Assinatura: 26 de janeiro de 2026 

Praça Oymo Pires Ferreira. 261 -Centro - CEP: 64.845-000. 1e1 : 89 3541-1277 
CNPJ: 06.554.133/0001-96 / rnlmoroosroo:ntr"O',ll'âgmoil mm Marcos Paren1e - Plaul